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Helsingin Sanomien teettämän tutkimuksen mukaan lähes 60 prosenttia suomalaisista on sitä 
mieltä, että maahanmuuttajia ei pidä ottaa lisää. Asenteiden kiristyminen on helppo ymmärtää, sillä 
Suomeen on viime vuosina suuntautunut ennen näkemätön sosiaaliturvaperäisen maahanmuuton 
vyöry. 
 
Muutos 2011 katsoo, että  Helsingin Sanomien tutkimus antaa suomalaisista ja heidän 
asenteistaan väärän kuvan. On hyvin epätodennäköistä, että suomalaiset vastustavat kaikkea 
maahanmuuttoa. Gallupin kysymyksissä olisi pitänyt kiinnittää tarkempaa huomiota siihen, 
millaisista maahanmuuttajista on kyse. 
  
- Eivät suomalaiset kaikkea maahanmuuttoa vastusta, toteaa Muutos 2011:n puheenjohtaja Juha 
Mäki-Ketelä. - Uskon, että useimmat suomalaiset ovat valmiita hyväksymään sellaiset 
maahanmuuttajat, jotka tulevat tänne osaamisellaan ja työllään rakentamaan suomalaista 
yhteiskuntaa. Rehellisesti töihin tulevat ihmiset ja oikeat pakolaiset eivät ole mikään ongelma. Sen 
sijaan elintasopakolaisiin ja hyväksikäyttäjiin on kyllästytty lopullisesti.  
 
- Suomalaiset ovat valmiita kantamaan oman osuutensa globaalista vastuusta, jos heille kerrotaan 
rehellisesti, paljonko se tulee maksamaan, Mäki-Ketelä jatkaa. Mutta hinnalla on oltava yläraja ja 
tämä yläraja on oltava tiedossa etukäteen, jolloin kansalaiset voivat ottaa siihen kantaa.  
 
Muutos 2011 ry:n mielestä Suomen pakolaiskiintiö voitaisiin vaikka heti nostaa tuhanteen henkeen, 
jos mukaan laskettaisiin myös turvapaikanhakijoille myönnetyt turvapaikat ja perheenyhdistämiset. 
Tämä edellyttäisi kuitenkin sitä, että oleskelulupien myöntämisestä muilla humanitaarisilla 
perusteilla luovuttaisiin kokonaan ja perusteettomat turvapaikanhakijat käännytettäisiin välittömästi 
rajalta.  
 
- Jotta aidosti turvapaikan tarpeessa olevia voitaisiin auttaa, meidän on luovuttava 
turvapaikkashoppailijoiden houkuttelemisesta, tarkentaa Mäki-Ketelä. Huijarit ja perusteettomat 
hakijat on poistettava maasta viivytyksettä.  
 
- Suomi voi olla hyvä maa sekä suomalaisille että kunnollisille, työteliäille, lakejamme ja tapojamme 
noudattaville maahanmuuttajille. Emme voi kuitenkaan ottaa vastaan loputonta määrää sellaisia 
tulijoita, joilla ei ole kykyä eikä halua sopeutua Suomeen, Mäki-Ketelä sanoo.  
 
Uusi pakolaiskiintiö voisi olla nykyistä suurempikin. Se koostuisi YK:n pakolaisleireiltä otettavista 
pakolaisista, niistä turvapaikanhakijoista, joille Suomi myöntää pakolaisaseman sekä aiemmin 
pakolaisaseman saaneiden perheenjäsenistä. Ennalta määritelty pakolaiskiintiö olisi kuitenkin 
maksimi, jota ei ylitettäisi missään tapauksessa.  
 
Pakolaiskiintiön kokonaiskustannuksia seurataan koko ajan ja niistä tiedotetaan avoimesti 
kansalaisille. Kiintiötä voidaan taloustilanteen vaatiessa tilapäisesti pienentää hallituksen 
päätöksellä, mutta sitä ei voida kasvattaa muuten kuin sitovassa kansanäänestyksessä saadun, 
kasvattamista puoltavan äänestystuloksen perusteella. 
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